Henricus van den Loeken omnes et singlas hereditates sibi de morte suorum quondam parentum successione hereditarie advolutas atque omnes hereditates quas idem Henricus erga Gerardum suum fratrem acquisiverat quocumque locorum situatas ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Joh) Petro et Matheo suis liberis ad opus ipsorum et ad opus Johannis et Henrici fratrum liberorum primodicti Henrici promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu et paccione inde solvendis. Testes Stierken et Dijnther datum (dg: d) supra.

BP 1176 f 282r 09 di 18-11-1382.

Johannes van Straten schoenmaker droeg over aan Rodolphus Mol, Rodolphus Cortrilde<sup>?</sup> en Mechtildis gnd Zelen zijn recht in het momberschap van kvw Philippus schoenmaker van Stochem en in de goederen van voornoemde wijlen Philippus.

Johannes de Straten sutor totum jus (dg: mamb) sibi competens in mamburnitate liberorum quondam Philippi sutoris de Stochem et in bonis ipsius quondam Philippi quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit Rodolpho Mol Rodolpho Cortrilde<sup>?</sup> et Mechtildi dicte Zelen promittens ratam servare. Testes Ywanus et Dijnther datum 3<sup>a</sup> post Bricatii.

BP 1176 f 282r 10 do 20-11-1382.

Petrus zvw Petrus gnd Becker alias gnd die Heirde en Wautgerus gnd Welcken zv Johannes gnd Daem<sup>?</sup> ev Bertha dvw voornoemde Petrus verkochten aan Johannes van Straten zvw Lambertus van der Woert 3½ hont land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd op Rees, in een kamp gnd Heilen Kamp van Uden, tussen wijlen Gerardus Vos enerzijds en Heila van Uden anderzijds.

Petrus filius quondam Petri dicti Becker alias dicti die Heirde et Wautgerus dictus Welcken filius Johannis dicti Daem<sup>?</sup> maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie dicti quondam Petri tria et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Empel in loco dicto op Rees in campo dicto Heilen Camp van Uden inter hereditatem (dg: <sup>?</sup>domini) quondam Gerardi Vos ex uno et hereditatem Heile de Uden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Straten filio quondam Lamberti van der Woert promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Ywanus et Scilder datum in crastino Elizabeth.

BP 1176 f 282r 11 do 20-11-1382.

Henricus van den Arennest ev Aleijdis dv Margareta van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Arennest maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie Margarete de Best prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 282r 12 tdo 20-11-1382.

Petrus gnd Goesswijns droeg over aan Gerardus jongere zvw Godefridus Heerkini en aan diens broer Arnoldus 1½ vleesbank uit 2½ vleesbank die voornoemde Godefridus Heerkini in het vleeshuis in Den Bosch had, welke 1½ vleesbank voornoemde Petrus gekocht<sup>19</sup> had van voornoemde Godefridus Heerkini.

---

<sup>19</sup> Zie ← BP 1176 f 119r 14 wo 06-04-1379, verkoop van deze 1½ vleesbank.

Petrus dictus Goesswijns unum et dimidium stallos dictos communiter vleeschbanc de duobus et dimidio stallis communiter vleeschbancken vocatis (dg: quos Go) quos Godefridus Heerkini in macello oppidi de Busco habuit situatos quos unum et dimidium stallos dictus Petrus erga dictum Godefridum Heerkini emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo juniore filio dicti quondam Godefridi et Arnolde fratri dicti Gerardi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1176 f 282r 13 wo 19-11-1382.

Rutgherus zvw Johannes van den Broeke droeg over aan Andreas van Uden 1/5 deel in 34 gouden obolen b-erfcijns, die Henricus van Uden beloofd had aan hr Rutgherus gnd van Hezellaer priester investiet van de kerk van Haren bij Brussel, met Sint-Remigius in Brussel op kosten van voornoemde Henricus van Uden te betalen, gaande uit een hoeve gnd Hezellaer, in Gestel bij Herlaer, welke hoeve voornoemde Henricus van Uden in cijns verkregen had van voornoemde hr Rutgherus voor de grondcijnsen en voor voornoemde 34 gouden obolen, welk 1/5 deel aan eerstgenoemde Rutgherus gekomen was na overlijden van voornoemde hr Rutgherus.

J Rutgherus filius quondam Johannis van den Broeke quintam partem ad se spectantem in triginta quatuor obulis aureis boni auri et iusti ponderis annui et hereditarii census quos Henricus de Uden domino Rutghero dicto de Hezellaer presbitro investito ecclesie de Haren prope Brucellam dare et solvere promiserat hereditarie in festo beati Remigii confessoris et in Brucella sub custibus et expensis eiusdem Henrici de Uden tradendis et deliberandis ex manso quodam dicto communiter Hezellaer sito in parochia de Gestel prope Herlaer et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido etc consistentibus sive sitis quem mansum predictum cum dictis eius attinentiis dictus Henricus de Uden pro censibus dominorum annuatim prius exinde de jure solvendis atque pro predictis XXXIIII obulis aureis erga dictum dominum Rutgherum ad censum acquisiverat prout in litteris quas vidimus et quam quintam partem primodictus Rutgherus sibi de morte dicti quondam domini Rutgheri successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie (dg: supportavit) supportavit (dg: Ger) #Andree# de Uden cum litteris [et] jure sibi [vigore] dictarum litterarum in dicta quinta parte competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et ex parte (dg: di) heredum dicti quondam domini Rutgheri deponere. Testes Ywanus et Wellen datum (dg: quinta post Britti) in die beate Elisabeth.

BP 1176 f 282r 14 wo 19-11-1382.

Rodolpus zvw Arnoldus Ghenen soen verkocht aan Ludovicus zv Willelmus gnd Gilijs soen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384), gaande uit 1 morgen land in de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Donk, tussen Everardus zv voornoemde verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Rodolpus filius quondam Arnoldi Ghenen soen hereditarie vendidit Ludovico filio Willelmi dicti Gilijs soen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificatione et pro primo ultra annum ex uno jugero terre sito in libertate oppidi in loco dicto die Donc inter hereditatem Everardi filii dicti venditoris ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

Testes datum ut supra.

BP 1176 f 282r 15 za 15-11-1382.

Jkvr Aleidis Aijkini machtigde Johannes zvw Godefridus van Erpe haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Domicella Aleidis Aijkini dedit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe potestatem monendi eius census et pacciones et debita ut in forma ad revocationem. Testes et Dijnther et Wellinus datum sabbato post Martini Dijnter dixit.

BP 1176 f 282r 16 do 20-11-1382.

Johannes Caper van Lijeshout beloofde aan Godefridus gnd Heijnkens soen 8 gulden pieter met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Johannes Caper de (dg: Lijesh) Lijeshout promisit Godefrido dicto Heijnkens soen octo gulden peter ad penthecostes etc proxime persolvendos. Testes Ywanus [et] Scilder datum in crastino Elizabeth.

BP 1176 f 282r 17 do 20-11-1382.

Theodericus zvw Johannes van Hees verkocht aan Johannes zvw Johannes Besselen een n-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft in een hoeve<sup>20</sup> van voornoemde wijlen Johannes van Heze, in Herpen, ter plaatse gnd Belien Ven, reeds belast met een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld.

Theodericus filius quondam Johannis de Hees hereditarie vendidit Johanni (dg: Besselen) filio quondam Johannis Besselen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificatione [ex] medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicti quondam Johannis de Heze sito in parochia de Herpen in loco dicto Belijen Venne ut dicebat pro..... et obligationem (dg: de) aliam deponere excepto hereditario censu quinque librarum dicte monete (dg: exinde) prius solvendo ex dicta medietate (dg: p) ut dicebat. Testes datum supra.